更正処分申立書

債権者

債務者

上記当事者間の令和  年（ロ）第     号支払督促申立事件につき，令和

   年   月   日に発せられた支払督促に下記のとおり明白な誤りがあるの

で更正してください。

記

支払督促の当事者の表示中

「

」

とあるのは

「

」

の誤りである。

添付資料  □住民票   □

添付郵券  □        円

令和  年  月  日

債 権 者

㊞

＿＿＿簡易裁判所 裁判所書記官 殿